Администрация Дзержинского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________ 2024 года                                                       № ______
п.им.Дзержинского
Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, приобретенных для нужд администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в 2023 году

В соответствии с постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 № 685 «Об определении требований к закупаемым муниципальным органом Каширского муниципального района Воронежской области и подведомственным им казенными учреждениями отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов:

1. Утвердить прилагаемый перечень товаров, работ, услуг, приобретенных для нужд администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, средняя арифметическая сумма значений которых превышает 20 процентов. (Приложение № 1)

2. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, приобретенных для нужд администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.  (Приложение № 2)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
Глава Дзержинского сельского поселения

Каширского муниципального района        _________________   А. А. Марыныч
Приложение № 1 к проекту распоряжения администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
от ____________2024 г. № ______
Перечень товаров, работ, услуг, приобретенных для нужд администрации Дзержинского сельского поселения
Каширского муниципального района Воронежской области,
средняя арифметическая сумма значений, которых
превышает 20 процентов.

	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
2
	42.11.20.290
  42.11.20.290
	Выполнение работ по капитальному ремонту автомобильной дороги ул. Железнодорожная п. им. Дзержинского правая сторона Дзержинского сельского поселения, км 0+000 – км 0+360 в Каширском муниципальном районе
Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги ул. Железнодорожная п. им. Дзержинского правая сторона Дзержинского сельского поселения, км 0+360 – км 0+616 в Каширском муниципальном районе

Приложение № 2 к проекту распоряжения администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
от ____________2024 г. № ______
Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, приобретенных для нужд администрации Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование товаров, работ, услуг

	1
	26.20.15.120
	Системные блоки (2 шт.)

	2
	  31.01.11.150

	Мебель для сидения, преимущественно с металлическим каркасом

	3
	61.90.10

	Услуги телекоммуникационные прочие